Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BRIGADISTAS TEMPORÁRIOS PARA O CORPO
DE BOMBEIROS MILITAR - 2022

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/BM-1/CBMMT/2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO - CBMMT, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas
previstas no disposto em Lei Complementar nº 600, de 19 de dezembro de 2017, e o Decreto nº 1356, de 13 de abril de
2022, o processo CBM-PRO-2022/02978 e seus apensos, tornam pública a alteração nas datas para assinatura do contrato
de trabalho dos aprovados no processo seletivo simplificado para contratação de brigadistas temporários, nos seguintes
termos:

Onde se lê:

...

2. Todos os candidatos aprovados deverão comparecer nos locais descritos abaixo nos dias 25, 26 e 27 de agosto de 2022,
das 08h às 12h e 14 às 18h, sendo obrigatório com toda documentação, conforme anexo III do edital de abertura do
presente processo seletivo, para a assinatura do contrato de trabalho.

Leia-se:

...

2. Todos os candidatos aprovados deverão comparecer nos locais descritos abaixo nos dias 25, 26 e 27 de julho de 2022,
das 08h às 12h e 14 às 18h, de posse de toda documentação elencadas no anexo III do edital de abertura do presente
processo seletivo para a assinatura do contrato de trabalho.

Cuiabá-MT, 22 de julho de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)*

Alessandro Borges Ferreira - Cel BM *

Comandante Geral do CBMMT

(ORIGINAL ASSINADO)*

Alexandre Bustamante dos Santos*

Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e423a4f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:05:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial